
Zarządzenie nr « ¿ i

Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia V stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny celowości realizacji inwestycji pn. „Przebudowa 
budynku administracji publicznej -  zabudowa dziedzińca środkowego przy pl. 

Powstańców Warszawy 1 we Wrocławiu”

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r., poz. 525 z późn. zm.) zarządzam 

co następuje :

§ 1. Powołuję Zespół ds. oceny celowości realizacji inwestycji pn. „Przebudowa budynku 

administracji publicznej -  zabudowa dziedzińca środkowego przy pl. Powstańców Warszawy 

1 we Wrocławiu”.

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Mirosław Ziajka -  Przewodniczący Zespołu, Dyrektor Generalny Dolnośląskiego 

Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu,

2) Jacek Jemioła -  Członek Zespołu, Dyrektor Biura Wojewody w Dolnośląskim Urzędzie 

Wojewódzkim we Wrocławiu,

3) Małgorzata Hasiewicz -  Członek Zespołu, Dyrektor Wydziału Nadzoru i Kontroli 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu,

4) Mariusz Ciechanowski -  Członek Zespołu, Dyrektor Wydziału Infrastruktury 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu,

5) Kamil Kowalczyk -  Członek Zespołu, Dyrektor Biura Administracji i Logistyki 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu,

6) Celina Marzena Dziedziak -  Członek Zespołu, Radca Generalny ds. Zadań Dysponenta 

Części Budżetowej w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu,

7) Łukasz Kasztelowicz -  Członek Zespołu, Doradca Wojewody Dolnośląskiego.

§ 3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać na posiedzenia inne osoby niż wymienione 

w § 2, z głosem doradczym.

§ 4. Do zadań Zespołu należy dokonanie przeglądu i oceny dotychczasowych działań 

i nakładów, poniesionych w związku z przygotowaniem inwestycji pn. „Przebudowa budynku 

administracji publicznej -  zabudowa dziedzińca środkowego przy pl. Powstańców Warszawy 

1 we Wrocławiu” oraz przedstawienie Wojewodzie Dolnośląskiemu rekomendacji co do 

celowości jej realizacji.



§ 5. Posiedzenia Zespołu będą odbywać się w terminach określonych przez Przewodniczącego 

Zespołu.

§ 6. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia w formie uzgodnienia stanowisk.

§ 7. Zespół może zlecać wykonanie stosownych opinii i ekspertyz, niezbędnych dla realizacji 

postawionych przed nim zadań.

§ 8. Prace Zespołu są protokołowane a protokoły są przedkładane do wiadomości Wojewody 

Dolnośląskiego.

§ 9. Ostateczna rekomendacja, dotycząca celowości realizacji inwestycji, zostanie przekazana 

Wojewodzie Dolnośląskiemu w protokole końcowym z prac Zespołu.

§ 10. Obsługę prac Zespołu zapewnia Biuro Administracji i Logistyki.

§11 . Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Generalnemu Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Paweł Hreniak


